YOUR PARTNER FOR THE FUTURE
KLAPVENTIL
STOPSPJÆLD
BETON UDSKILLER
FRA:
Aquafix kontraventilen installeres for det meste over vandlinjen (i
overfladevand / spildevand / i nødstilfælde / for beskyttelse mod
oversvømmelse), hvor den regulerer vandflowet i én retning og dermed

mm.
DO
mm.
Z
mm.
X
mm.
 Y
mm.
AH
mm.
BB
mm.
ca.
vægt
670.ATK.0100G Ø 100 130 88° 300 130 250 370 220 130 3 kg.
670.ATK.0125G Ø 125 150 75° 330 125 300 420 270 150 4 kg.
670.ATK.0150G Ø 150 150 75° 330 125 300 420 270 150 5 kg.
670.ATK.0200G Ø 200 170 75° 370 125 340 460 310 170 6 kg.
670.ATK.0250G Ø 250 195 75° 430 125 390 510 360 200 7 kg.
670.ATK.0300G Ø 300 220 75° 480 125 440 560 410 220 8 kg.
670.ATK.0400G Ø 400 270 75° 580 145 540 660 510 270 9 kg.
X
Y
AH
BB

mm.
DO
mm.
Z
mm.
X
mm.
 Y
mm.
AH
mm.
BB
mm.
ca.
vægt
670.ATK.0500G Ø 500 325 75° 650 130 650 745 620 380 18 kg.
670.ATK.0600G Ø 600 375 75° 730 130 750 845 720 380 25 kg.
670.ATK.0700G Ø 700 425 75° 850 160 850 965 820 400 32 kg.
670.ATK.0800G Ø 800 475 75° 950 180 950 1065 920 420 40 kg.
670.ATK.0900G Ø 900 525 75° 1030 190 1050 1165 1020 440 50 kg.
670.ATK.1000G Ø 1000 582 88° 1200 220 1165 1270 1130 460 60 kg.
Aquafix’ stopspjæld anvendes i overfladevand, kloaksystemer,
spildevandsanlæg mv. til (midlertidig) afspærring eller gennemløb af
vand. De er fremstillet af HDPE i høj kvalitet og forstærket med profiler af
316L rustfrit stål. HDPE er let og har en høj kemisk bestandighed. Som

Kemiske
ankre
CA
mm
Kile-
ankre
WA
mm
Spindel
Ø
Gevind-
type
Omdr.
åbn/luk
Ca. vægt AQUAFIX®
670.ASG.0101 100 400 750 660 130 180 4xM8x150 120 4xM10x60 168 20 TR20x4L 63 16 kg
670.ASG.0121 125 400 750 660 130 180 4xM8x150 120 4xM10x60 168 20 TR20x4L 63 16 kg
670.ASG.0161 150 400 750 660 130 180 4xM8x150 120 4xM10x60 168 20 TR20x4L 63 17 kg
670.ASG.0201 200 400 750 660 130 200 4xM8x150 120 4xM10x60 168 20 TR20x4L 63 17 kg
670.ASG.0251 250 500 950 860 145 250 4xM8x150 153 4xM10x60 200 20 TR20x4L 88 19 kg
670.ASG.0311 300 500 950 860 145 250 4xM8x150 153 4xM10x60 200 20 TR20x4L 88 19 kg
670.ASG.0401 400 600 1150 1060 150 300 4xM8x150 285 4xM10x60 200 20 TR20x4L 113 21 kg
HT
B
HB
IB

ankre
CA
mm
Kile-
ankre
WA
mm
Spindel
Ø
Gevind-
type
Omdr.
åbn/luk
Ca.
vægt AQUAFIX®
670.ASG.0501 500 700 1330 1240 145 350  6xM8x150 218 8xM10x60 150 20 TR20x4L 138 60 kg
670.ASG.0601 600 800 1550 1460 145 400 8xM10x165 192 8xM10x60 167 20 TR20x4L 163 88 kg
670.ASG.0701 700 900 1750 1660 150 450 8xM10x165 225 8xM10x60 180 25 TR24x5L 150 98 kg
670.ASG.0801 800 1000 1950 1860 150 500 8xM10x165 258 12xM10x60 148 25 TR24x5L 170 117 kg
670.ASG.0901 900 1100 2150 2055 160 550 10xM10x165 209 12xM10x60 149 30 TR30x6L 159 165 kg
670.ASG.1001 1000 1200 2350 2255 170 550 12xM10x165 187 12xM10x60 188 30 TR30x6L 175 187 kg
DØ
IB
DBB